伊万里市都市公園条例の一部を改正する条例をここに公布する。

  令和７年３月３１日

                      伊万里市長 深 浦 弘 信

伊万里市条例第１６号

伊万里市都市公園条例の一部を改正する条例

 伊万里市都市公園条例（昭和５０年条例第４号）の一部を次のように改正する。

第３条第１項の表伊万里市つつじケ丘北公園の項中「伊万里市つつじケ丘北公

園」を「伊万里市つつじヶ丘北公園」に改め、同表伊万里市つつじケ丘中央公園の

項中「伊万里市つつじケ丘中央公園」を「伊万里市つつじヶ丘中央公園」に改め、

同表伊万里市つつじケ丘南公園の項中「伊万里市つつじケ丘南公園」を「伊万里市

つつじヶ丘南公園」に改める。

   附 則

この条例は、令和７年４月１日から施行する。